PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	18  марта 2014 года
	                                       № 87/514

г. Слюдянка

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий избирательного участка №№ 1285, 1287, 1288, 1290, 1292, 1293, 1302, 1303
        На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1337-6, постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17 января 2013 г. № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Иркутской области кандидатуры для  зачисления  в  резерв  составов  участковых  комиссий избирательных участков №№ 1285, 1287, 1288, 1290, 1292, 1293, 1302, 1303  согласно приложения № 1.

    2.  Направить   настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию  Иркутской области.

Председатель комиссии

   Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                Н.Л. Титова
Приложение № 1
к решению Слюдянской территориальной

избирательной комиссии

№ 87/514 от 18.03.2013 г.

Список кандидатур, предложенных для зачисления
в резерв составов участковых комиссий
 избирательных участков №№ 1285, 1287, 1288, 1290, 1292, 1293, 1302, 1303
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Бобкова Людмила Кимовна
	20.05.1955
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	-
	1302

	2.
	Долгушина Ирина Сергеевна
	11.08.1988
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования Слюдянский район
	-
	1290

	3.
	Иванова Тамара Федоровна
	17.08.1945
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	-
	1303

	4.
	Кипрушина Раиса Федоровна
	25.04.1956
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	-
	1285

	5.
	Креленко Надежда Владимировна
	29.06.1988
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования Слюдянский район
	-
	1290

	6.
	Куксина Любовь Владимировна
	25.11.1977
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования Слюдянский район
	-
	 1292

	7.
	Усольцева Анастасия Валерьевна
	05.06.1991
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования Слюдянский район
	-
	1287

	8.
	Филиппов Станислав Анатольевич
	10.01.1981
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Иркутской области
	-
	1293

	9.
	Яроцкая Галина Юрьевна
	08.04.1984
	собрание избирателей по месту работы - Администрация муниципального образования Слюдянский район
	-
	1288